
Департамент образования, науки и молодежной политики Воронежской области
государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Воронежской области 
«Борисоглебский дорожный техникум »

(ГБПОУ ВО «БДТ»)

ПРИКАЗ
« » сентября 2017 г. № -ЛС

Среднее профессиональное образование 
Заочная форма обучения 

Бюджетная основа

О зачислении

В соответствии с Правилами приема студентов в ГБПОУ ВО «БДТ» в 2017 г., 
утвержденными директором «13» января 2017г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 29 сентября 2017 года в студенты на I курс заочной формы обучения 
на базе среднего общего образования, на бюджетной основе по программе 
подготовки специалистов среднего звена 08.02.05 Строительство и эксплуатация 
автомобильных дорог и аэродромов

№
п/п

Фамилия, имя, отчество

1 Абдусаламов Хьусейн Залимханович
2 Алексеев Дмитрий Валентинович
3 Багрова Алла Юрьевна
4 Баяндин Иван Сергеевич
5 Богуренко Алексей Михайлович
6 Борисов Даниил Евгеньевич
7 Ветров Владимир Валерьевич
8 Воробьев Александр Юрьевич
9 Горбачёв Денис Сергеевич
10 Карташов Виталий Владимирович
11 Кашолкин Александр Георгиевич
12 Комаров Павел Владимирович
13 Конев Александр Юрьевич
14 Корнеева Наталья Евгеньевна
15 Корнеева Татьяна Валерьевна
16 Костюкова Наталья Геннадьевна
17 Кошев Александр Юрьевич
18 Кустов Денис Александрович
19 Лазарев Владимир Алексеевич
20 Логвин Василий Сергеевич
21 Малахов Виктор Юрьевич
22 Мансуров Вадим Фархатович
23 Манукян Анна Алексеевна
24 Масленников Дмитрий Вячеславович
25 Медведев Михаил Александрович



26 Меньшикова Людмила Александровна
27 Мисников Андрей Викторович
28 Москвичев Евгений Сергеевич
29 Мошаров Максим Евгеньевич
30 Николаев Тимур Владиславович
31 Новокгценов Владимир Александрович
32 Орлов Олег Александрович
33 Пармузин Павел Александрович
34 Патрина Анастасия Сергеевна
35 Перевозченко Данила Викторович
36 Родионов Дмитрий Михайлович
37 Росляков Михаил Александрович
38 Симохин Денис Ильич
39 Соболев Михаил Викторович
40 Соломахин Иван Викторович
41 Спасибухов Александр Владимирович
42 Спасибухов Евгений Владимирович
43 Сухинин Сергей Николаевич
44 Трегубов Алексей Валериевич
45 Тупотин Александр Владимирович
46 Ушков Алексей Михайлович
47 Фролов Михаил Евгеньевич
48 Чернышова Евгения Сергеевна
49 Шабанов Евгений Борисович
50 Шведюк Геннадий Михайлович

23.02.04 Техническая эксплуатация подъемно-транспортных, строительных, 
дорожных машин и оборудования (по отраслям)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество

1 Айтенов Аскар Ерсаинович
2 Алешин Александр Александрович
3 Бовин Андрей Владимирович
4 Буц Юлия Викторовна
5 Весов Алексей Юрьевич
6 Воинов Александр Николаевич
7 Галактионов Сергей Сергеевич
8 Дерябин Дмитрий Валерьевич
9 Каньшин Сергей Иванович
10 Карташов Василий Владимирович
11 Колесник Александр Васильевич
12 Красильников Александр Евгеньевич
13 Лобанов Антон Владимирович
14 Марченко Андрей Александрович
15 Мещеряков Олег Анатольевич
16 Николаев Денис Юрьевич



17 Носов Алексей Андреевич
18 Поляков Сергей Михайлович
19 Соломахина Светлана Игоревна
20 Сомов Александр Сергеевич
21 Сторублевцев Александр Анатольевич
22 Филатов Александр Дмитриевич
23 Чернышов Алексей Сергеевич
24 Чернышов Илья Сергеевич
25 Чернышов Михаил Юрьевич

Основание:
1. Решение ] ол от «29» сентября

Бухгалтерия
Копия прика

Директор те;

2017г. №

Приемная комиссия


